



NYHETSBRÄV

AUGUSTI 2024

Vi har fått önskemål om att skicka ut information med lite tätare intervaller och det kan vi göra till alla som kan nås genom e-post och denna gång även brevledes.

Sommaren 2024

IMB har bidragit till att vi har kunnat njuta av MBO-s konserter.



Musik o Lyrik på måndagar där har de flesta arrangemangen varit välbesökta.

Spelmansstämma och konsert med klassisk musik.

Öppet dagligen i våra museer och butiken där glassen sålt slut.

Bokbindare har gästat gamla biblioteket vid några tillfällen.

Guidningar både före och under säsong.

Högbrunnen öppen dagligen.



Vi har erbjudit jobb till nio ungdomar som utöver arbete med vattenutskänkning arbetat i IMB-s butik och tagit ansvar för att museer såväl som den vackra kyrkan

varit öppet för besökare dagligen.



Tack till alla som bidragit till att vi fortsatt kan stödja kulturens bevarande i Medevi Brunn.

Om du inte har betalat din medlemsavgift för 2024 så får detta brev bli en påminnelse.

Medlemsavgiften är 200 kr/person och du sätter in dom på bg 835-2205 eller swisha till 123 031 0961, glöm inte att skriva ditt namn.

Styrelsen för IMB

Vid årsmötet den 27 juli valdes Madeleine Öberg till ordförande och Göran Hellqvist till kassör. Vice ordförande och sekreterare är Per Hultengård.

Ledamöter är Bodil Moström, Brigitte Rakar, Anna Hansson och Göran Björklund.

Utvärdering

Vi kommer under september att göra en mer noggrann utvärdering av säsongen och även titta på vad som kan göras bättre. Kom gärna med förslag till oss per mail.

Julmarknad?

Kan vi arrangera julmarknad i Medevi Brunn igen? Ja den möjligheten tittar vi på tillsammans med Västra Ny hembygdsförening och MBAB.

Året om

Medevi Brunn är vackert året om, en promenad i parken på

hösten kan rekommenderas för dig som bor i närheten eller har vägarna förbi.



Apoteksbyggnaden nu och framåt?



Här finns gamla apoteket, därav namnet.



En utställning om Medevi Brunns historia i ett annat rum och så erbjud vi "bokbad" genom att

skänka böcker till lässugna.



En utställning om Brunnsorkestern och gamla Brunnsrätten rymms också.

IMB-s butik välbesökt för den goda glassen.

Men det finns alltid utrymme för förbättringar det får vi fundera kring inför kommande säsong.

Hälsningar från Styrelsen

PS. Om du inte har gjort det tidigare. Meddela gärna din e-postadress som medlem i IMB till m.oberg@live.se så når vi dig enklare med vår information. DS.